
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte

9 2 6 13 11 5

25

2
22

9
25

10 12 15 20
Auszeit

9:7

Ende
12:23

B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

1 10 6 3 8 9

17

╳
15

1
17

7 11 12 13 Auszeit

1:9
13:20

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte

1 10 6 3 8 9

20

2
18

3
19

4
20

5 9 14 Auszeit

5:13
14:19

Ende
12:49

A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte

5 9 2 6 13 11

251

15:12

╳
20

2
21

6
22

8
25

14 15
Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52

A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 13 1 4

99 11 2

5:13 5:14 5:13

0
9

1 3 4 5 8 Auszeit

4:10
8:22

Ende
13:09

B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

1 10 6 3 8 9

25

╳
22

1
25

4 8 10 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:12

B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte

1 10 6 3 8 9

613

1:10

1:12
0 1 2 5 6 Auszeit

1:15
2:21

Ende
13:26

A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte

5 9 2 6 13 11

25

╳ 3 19 21 23 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Frauen
Frauen

B  VfB Schloß Holte II vs. TuS Brake II A

Spiel 21 01.12.2024 12:00 Uhr

Sporthalle am Hallenbad
33758 Schloß Holte-Stukenbrock
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B  VfB Schloß … 10/14

1 Schulz, LeniSophie X
2 Ruppelt, Paulina
3 Schmidt, Ronja X

6 Glomb, Viktoria X
8 Domke, Melissa X
9 Boyd, Shana X

10 Przemuß, Christin X

13 Shamihulova, Olesia X
15 Koch, Anna
22 Gunske, Maja X

B  Libero

22 Gunske, Maja X

B  Offizielle

T Koch, Anna

C

A  TuS Brake II 12/14

1 Pradel, Jolina X

2 Scheer, Hannah X
4 Rosenberg, Louisa X
5 Grünefeld, Svea X
6 Heidemann, Sina X

7 Klassen, Vanessa X
9 Gerner, Sophie X

10 Hillen, Carlotta X
11 Köhler, Adriana X
13 Siepmann, Klara X

16 Böhle, Imke X
17 Vu, Minh Trang X

A  Libero

16 Böhle, Imke X
17 Vu, Minh Trang X

A  Offizielle

T Prill, Philipp

CT Müller, Emilia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VfB Schloß  Holte : Spielerin Boyd nicht anwesend, dafür  Anna Lohman mit der Trikot
Nr. 9 gespielt. Beide Mannschaften waren einverstanden. (Techn. Fehler bei der
Spielersichtung)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfB Schloß … TuS Brake II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 23 25 1 0 1
2 0 0 20 2 23 25 1 1 1
0 0 1 25 3 17 9 0 3 2
2 2 0 6 4 14 25 1 0 0

5

6 2 1 68 77 84 3 4 4
Start: 12:00 Ende: 13:26 Dauer: 1:26

Sieger: TuS Brake II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breul, Irina 1

2 Hagemeier, Nele 2

Schr. Bajohr , Irina
Assist. Ovesiek, Julia
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